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Ahvenanmaan veropoikkeuksista johtuvia mantereen ja Ahvenanmaan välisiä 

tavaralähetyksiä koskevien vaikutusten mahdollisia helpotuksia selvittävä työryhmä 

 

Asettaminen Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman mukaan laajassa yhteistyössä 

selvitetään veropoikkeuksesta johtuvia vaikutuksia mantereen ja Ahvenanmaan 

välisissä (posti- ja tavara) lähetyksissä. 

Valtiovarainministeriö asettaa työryhmän selvittämään veropoikkeuksesta 

johtuvia vaikutuksia Ahvenanmaan maakunnan ja muun Suomen välisissä posti- 

ja tavaralähetyksissä sekä mahdollisuuksia sujuvoittaa tavaralähetyksiä koskevia 

verotus- ja tullimenettelyitä ja keventää menettelyiden aiheuttamaa hallinnollista 

taakkaa. 

Toimikausi 1.12.2025–31.5.2026. 

Tausta Suomen EU-liittymissopimuksen liitepöytäkirjan nojalla Ahvenanmaan maakunta 

ei kuulu välillisen verotuksen osalta EU:n veroalueeseen. Tämän johdosta 

tavaroiden myynti EU:n veroalueelta Ahvenanmaan maakuntaan on EU:n 

verolainsäädännön mukaan arvonlisäverotonta ja tuonti Ahvenanmaalta 

verollista. Ahvenanmaan maakunta kuuluu kuitenkin EU:n tulliliiton tullialueeseen. 

Verotuksen toimittamisen ja valvomisen takia tulee unionin vero- ja 

tullilainsäädännön mukaan EU:n veroalueen ja Ahvenanmaan maakunnan välillä, 

ns. verorajan yli, kuljetettaviin tavaroihin soveltaa EU:n tullilainsäädännön 

edellyttämiä tullimuodollisuuksia ja EU:n verolainsäädännön mukaisia 

menettelyitä. 

 Verovalvonnan edellyttämistä tullimenettelyistä säädetään EU:n yksinomaiseen 

toimivaltaan kuuluvassa suoraan sovellettavassa tullilainsäädännössä. EU:ssa 

sovellettavasta arvonlisäverojärjestelmästä säädetään jäsenvaltioita sitovasti 

arvonlisäverodirektiivissä (2006/112/EY). 

Tehtävä  Työryhmä selvittää EU:n lainsäädännön puitteissa olevia keinoja, voitaisiinko 

nykyisiä vero- tai tullisäännöksiä taikka verotus- tai tullimenettelyitä kehittää siten, 

että veropoikkeuksesta johtuvat vaikutukset mantereen ja Ahvenanmaan 
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maakunnan välisissä posti- ja tavaralähetyksissä saataisiin vähenemään taikka 

menettelyt saataisiin nykyistä sujuvammiksi. 

 Työryhmä voi kuulla Ahvenanmaan maakunnan hallituksen edustajia, 

verorajakaupan ja -tavaraliikenteen toimijoita sekä muita asiantuntijoita. 

 Työryhmä kirjaa ylös käsitellyt ongelmat ja mahdolliset ratkaisuehdotukset. 

 

Organisointi Työryhmän jäsenet: 

 Tuula Karjalainen, hallitusneuvos, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 

 Ismo Mäenpää, hallitusneuvos, valtiovarainministeriö 

 Jukka Kekkonen, lainsäädäntöneuvos, valtiovarainministeriö 

 Risto Sakki, lainsäädäntöneuvos, valtiovarainministeriö 

 Jonas Storm, erityisasiantuntija, Verohallinto 

 Jenni Kommio, lakimies, Tulli 

Maud Wickström, tulliylitarkastaja, Tulli 

   

 Kustannukset Työryhmän työ tehdään virkatyönä eikä kokouksista makseta palkkioita. Kukin 

organisaatio vastaa edustajiensa kustannuksista. Muut työryhmän työstä 

aiheutuvat kustannukset maksetaan momentilta 28.01.01. 

 

Valtiovarainministeri  Riikka Purra 

Osastopäällikkö,  
ylijohtaja   Terhi Järvikare 

 

 

 

Jakelu   Puheenjohtaja ja jäsenet  

Tiedoksi Valtiovarainministeriö 

 Tulli 

 Verohallinto 

 Ahvenanmaan maakunnan hallitus 
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